16-02-2024 23:44:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, DEVIDO AO GRANDE NÚMERO DE CLINICAS E
CONSULTÓRIOS NO LOCAL, E MUITOS PACIENTES COM ALGUMA DEFICIÊNCIA E/OU MOBILIDADE REDUZIDA
ENCONTRAM DIFICULDADES EM ESTACIONAR. ADEMAIS, A VAGA ESPECIAL É UM DIREITO ASSEGURADO
POR LEI FEDERAL E CABE A CADA MUNICÍPIO A IMPLEMENTAÇÃO, GESTÃO E FISCALIZAÇÃO.

QUE FAÇA ESTUDO TÉCNICO DE VIABILIDADE PARA IMPLANTAÇÃO DE VAGA EXCLUSIVA PARA
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA MÉXICO, 173, MARTINS, 38.400-336, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 23063/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total